

Årsredovisning

Emilios El & Byggentreprenad AB

556958-0284

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Naurus Burhan , Verkställande direktör
2025-06-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Emilios El & Byggentreprenad AB arbetar med elinstallationer för både mindre och större projekt. Vi tar oss an allt från enklare uppdrag till mer tekniskt avancerade lösningar inom el, data och telekommunikation. Oavsett uppdrag lägger vi stor vikt vid att arbetet blir rätt från början – från planering och kabeldragning till installation av elcentraler och noggrann testning.

För att hålla jämna steg med utvecklingen i branschen satsar vi löpande på utbildning och vidareutveckling av våra medarbetare. Det gör att vi kan arbeta metodiskt och säkert, samtidigt som vi tar hänsyn till både miljö och arbetsmiljö.

Vi utgår från att ett väl utfört arbete ska hålla över tid – både tekniskt och funktionellt. Därför lägger vi stor vikt vid att varje installation blir genomtänkt, säker och anpassad efter förutsättningarna i varje enskilt projekt.

Under det senaste året har vi valt att minska omfattningen av vår verksamhet. Efter en intensiv period har vi tagit tid att utvärdera våra arbetsmetoder, göra nödvändiga förbättringar och förbereda oss för en marknad som sakta börjar återhämta sig. Nu när nya projekt börjar komma igång igen är vi redo att ta oss an uppdrag med ny energi.

Företaget har sitt säte i Haninge, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	13 177 495	62 595 401	64 047 709	17 149 572
Resultat efter finansiella poster	6 473 240	4 014 292	18 469 920	2 577 388
Soliditet %	91	74	70	61

Under året har vår omsättning minskat med över 30 %, vilket är en följd av att vi medvetet skalat ner efter en period av intensiv aktivitet. Detta beslut ger oss möjlighet att finslipa våra arbetsprocesser, utveckla vår kunskap internt och stärka organisationen totalt sett. Vi ser det som en chans att ladda om och förbereda oss för kommande möjligheter när ekonomin vänder och efterfrågan på nya projekt tar fart igen. Vårt motto för kvalitet, säkerhet och hållbarhet står fast, och vi ser fram emot att fortsätta leverera bra och väl genomtänkta elinstallationer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	12 705 938	2 364 235
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		2 364 235	-2 364 235
- Årets resultat			4 991 314
- Belopp vid årets utgång	50 000	15 070 173	4 991 314

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 070 173
<i>Årets resultat</i>	<i>4 991 314</i>
<i>Summa</i>	<i>20 061 487</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	20 061 487
<i>Summa</i>	<i>20 061 487</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 177 495	62 595 401
Övriga rörelseintäkter	560 346	8 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 737 841	62 603 402
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 411 400	-42 161 777
Övriga externa kostnader	-1 560 813	-11 414 183
Personalkostnader	-2 139 405	-4 864 899
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-260 517	-252 184
Övriga rörelsekostnader	0	-44 484
Summa rörelsekostnader	-7 372 135	-58 737 527
Rörelseresultat	6 365 706	3 865 875
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	191 251	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	42 681	169 569
Räntekostnader och liknande resultatposter	-126 398	-21 152
Summa finansiella poster	107 534	148 417
Resultat efter finansiella poster	6 473 240	4 014 292
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-1 000 000
Resultat före skatt	6 473 240	3 014 292
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 481 926	-650 057
Årets resultat	4 991 314	2 364 235

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	791 035	1 001 552
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>791 035</i>	<i>1 001 552</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	75 000	75 000
Fordringar hos koncernföretag	5	8 699 910	8 900 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 100 000	2 100 000
Andra långfristiga fordringar		2 481 312	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>13 356 222</i>	<i>11 075 000</i>
Summa anläggningstillgångar		14 147 257	12 076 552
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 126 532	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>1 126 532</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		718 417	2 834 573
Fordringar hos koncernföretag		17 390	0
Övriga fordringar		347 997	475 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 872	255 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 309 676</i>	<i>3 565 751</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 486 613	7 000 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>5 486 613</i>	<i>7 000 000</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 105 091	6 407 587
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>7 105 091</i>	<i>6 407 587</i>
Summa omsättningstillgångar		15 027 912	16 973 338
SUMMA TILLGÅNGAR		29 175 169	29 049 890

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 070 173	12 705 938
Årets resultat	4 991 314	2 364 235
<i>Summa fritt eget kapital</i>	20 061 487	15 070 173
Summa eget kapital	20 111 487	15 120 173
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	7 7 930 000	7 930 000
Summa obeskattade reserver	7 930 000	7 930 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	112 942	2 010 939
Skatteskulder	687 812	1 417 019
Övriga skulder	84 010	1 156 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	248 918	1 415 631
Summa kortfristiga skulder	1 133 682	5 999 717
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	29 175 169	29 049 890

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 333 628	248 628
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	50 000	1 225 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-140 000
Utgående anskaffningsvärden	1 383 628	1 333 628
Ingående avskrivningar	-332 076	-163 892
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	84 000
Årets avskrivningar	-260 517	-252 184
Utgående avskrivningar	-592 593	-332 076
Redovisat värde	791 035	1 001 552

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Redovisat värde	75 000	75 000

Uppgifter om dotterföretagen 2024

	Org.nr	Antal andelar	Redovisat värde
MSF Sverige AB	559164-0700	500	50 000
Stadens Entreprenad i Sverige AB	559266-8270	250	25 000

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 900 000	6 000 000
	Tillkommande fordringar	-	2 900 000
	Reglerade fordringar	-200 090	-
	Utgående anskaffningsvärden	8 699 910	8 900 000
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
	Redovisat värde	2 100 000	2 100 000
Not 7	Periodiseringsfonder	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
	Beskattningsår 2020	1 550 000	1 550 000
	Beskattningsår 2021	780 000	780 000
	Beskattningsår 2022	4 600 000	4 600 000
	Beskattningsår 2023	1 000 000	1 000 000
	Redovisat värde	7 930 000	7 930 000

UNDERSKRIFTER

Haninge

Naurus Burhan

Naurus Burhan
Verkställande direktör
2025-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

Stig Michael Johansson

Stig Michael Johansson
Godkänd revisor
